Termin dostawy : 2021-03-15

Lp Indeks Nazwa pełna Ilość Jm Cena Wartość
zamówiona NETTO USD NETTO USD

1 4420975 Prosta linia próbkująca CO2 w strumieniu bocznym - do Philips, 25 szt./op, 1,00 opak 160,00 160,00
zamiennik M2776A

SUMA OGÓŁEM (USD) 172,80

Słownie : sto siedemdziesiąt dwa USD, osiemdziesiąt cent

Proponowana forma płatności  :   Przedpłata     Proponowany termin płatności :   2021-03-01 (0 dni) 

Anna Antczak